
1 

 

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. június 28. napján tartott 
üléséről 
 
Jelen vannak: 
Bukodi Károly polgármester 
Murinainé Murár Emília alpolgármester 
Balló Benő képviselő 
Darócziné Kozma Judit képviselő 
dr. Gallai Zoltán képviselő 
Icsó László Csaba képviselő 
Török László képviselő 
Valóczki Melinda Andrea  képviselő 
 
Meghívottak: 
dr. Molnár Csaba jegyző 
dr. Veress-Boros Lilla PMKH GYJH Ócsai Kormányablak vezetője 
Gergelyné Kopcsó Eszter könyvtárvezető 
Szűcs Jánosné óvodavezető 
 
Bukodi Károly polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
8 fővel van jelen, határozatképes, Krisztián László képviselő távolmaradását előre jelezte. 
Kérdezi, hogy a napirendekkel kapcsolatosan van-e valakinek észrevétele, javaslata? 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri felvételre a „Döntés a védőnői feladatellátáshoz szükséges ingatlan és ingó 
vagyon jövőbeni használatba adásáról” elnevezésű napirendet 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a „Döntés a védőnői feladatellátáshoz szükséges ingatlan és ingó vagyon jövőbeni 
használatba adásáról” elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

170/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Döntés a védőnői feladatellátáshoz szükséges 
ingatlan és ingó vagyon jövőbeni használatba adásáról” elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Icsó László képviselő: Kéri felvételre a „A Türr István utca forgalmi rendjének megtárgyalása” 
elnevezésű napirendet, mivel az utca lakói benyújtottak egy kérelmet. 
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Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete „A Türr István utca forgalmi rendjének megtárgyalása” elnevezésű napirendet 
tárgyalásra felveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

171/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete „A Türr István utca forgalmi rendjének 
megtárgyalása” elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a kiküldött napirendet az elhangzott módosításokkal tárgyalásra elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

172/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet az elhangzott 
módosításokkal tárgyalásra elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 

Napirendi javaslat 
 

1. Napirend előtti felszólalások 
2. Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 

 
2.1. Tárgy: Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 
3. Munkaterv szerinti napirendek 

 
3.1. Tárgy: A háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a fogorvosi körzetek kialakításáról szóló 

15/2016. (IX. 01.) önkormányzati rendeletben meghatározott háziorvosi, házi 
gyermekorvosi és fogorvosi körzetek kötelező felülvizsgálata 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
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3.2. Tárgy: A védőnői körzetek kialakításáról szóló 6/2015 (II.27.) önkormányzati rendeletben 
meghatározott védőnői körzetek kötelező felülvizsgálata 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.3. Tárgy: Döntés Ócsa Város Önkormányzat által 2022. évre átadott támogatások 
elszámolásáról szóló belső ellenőri jelentésben foglaltak tudomásul vételéről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4. Aktuális napirendek: 
 

4.1. Tárgy: Monor Katasztrófavédelmi Kirendeltség, Dabas Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 
2022. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolója 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.2. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi közbeszerzési tervének módosítása 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 
4.3. Tárgy: A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 

Társulás létrehozásáról szóló Társulási Megállapodás IV. számú módosítása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.4. Tárgy: Döntés a Falu Tamás utca egyes közterületi részének parkosításáról, 

növénybeültetéséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.5. Tárgy: …/2023. (…) önkormányzati rendelettervezet a közösségi együttélés alapvető 
szabályairól és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 4/2013. (III.28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.6. Tárgy: „Kertváros” Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.7. Tárgy: …/2023. (…..) önkormányzati rendelettervezet az önkormányzat vagyonáról, a 
vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának 
szabályairól szóló 14/2016. (IX.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.8. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének …/2023. (……) 
önkormányzati rendelettervezete Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 23/2019. (X. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.9. Tárgy: Döntés a védőnői feladatellátáshoz szükséges ingatlan és ingó vagyon jövőbeni 
használatba adásáról 
 

4.10. Tárgy: A Türr István utca forgalmi rendjének megtárgyalása 
 

5. Interpellációk 
6. Tájékoztatók, közérdekű kérdések, bejelentések és javaslatok 
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7. Egyebek  
8. ZÁRT ÜLÉS 

 
8.1. Tárgy: Közösségi együttélés alapvető szabályainak megsértése ügyében benyújtott 

jogorvoslat elbírálása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
8.2. Tárgy: Belterületi utak fejlesztése (TOP_Plusz-1.2.3-21) elnevezésű pályázat keretében az 

Ócsa, Széchenyi utca útburkolatának felújítása tárgyban lefolytatott közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
 
Napirend tárgya: 
2.1 Tárgy: Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről szóló 
beszámolót elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

173/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről 
szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 

 
Napirend tárgya: 
3.1. Tárgy: A háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a fogorvosi körzetek kialakításáról szóló 
15/2016. (IX. 01.) önkormányzati rendeletben meghatározott háziorvosi, házi gyermekorvosi és 
fogorvosi körzetek kötelező felülvizsgálata 
 
Darócziné Kozma Judit képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta, 
javasolja elfogadásra. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a háziorvosi, gyermekorvosi és 
fogorvosi k örzetek kialakításáról szóló 15/2016. (IX.01.) önkormányzati rendeletét az 
érintett felek bevonásával felülvizsgálta, és megállapította, hogy a háziorvosi, gyermekorvosi 
és fogorvosi körzethatárok módosításának van helye. 
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2.) megállapítja, hogy az 1. számú mellékletben foglalt háziorvosi, a 2. számú mellékletben 
foglalt gyermek háziorvosi és a 3. számú mellékletben foglalt fogorvosi körzetek 
módosítását tartalmazó dokumentum tartalmát megfelelőnek ítéli, de végleges elfogadás és 
rendeletmódosítást megelőzően azt véleményeztetés céljából a Nemzeti Egészségbiztosítási 
Alapkezelő Ellátási és Koordinációs Főosztály és a Nemzeti Népegészségügyi Központ 
részére megkívánja küldeni. 

3.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 2.) pontban foglalt véleményeztetési eljárást 
teljeskörűen lefolytassa, a szükséges adminisztratív teendőket ellássa. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

174/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a háziorvosi, gyermekorvosi és 
fogorvosi k örzetek kialakításáról szóló 15/2016. (IX.01.) önkormányzati rendeletét az 
érintett felek bevonásával felülvizsgálta, és megállapította, hogy a háziorvosi, gyermekorvosi 
és fogorvosi körzethatárok módosításának van helye. 

2.) megállapítja, hogy az 1. számú mellékletben foglalt háziorvosi, a 2. számú mellékletben 
foglalt gyermek háziorvosi és a 3. számú mellékletben foglalt fogorvosi körzetek 
módosítását tartalmazó dokumentum tartalmát megfelelőnek ítéli, de végleges elfogadás és 
rendeletmódosítást megelőzően azt véleményeztetés céljából a Nemzeti Egészségbiztosítási 
Alapkezelő Ellátási és Koordinációs Főosztály és a Nemzeti Népegészségügyi Központ 
részére megkívánja küldeni. 

3.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 2.) pontban foglalt véleményeztetési eljárást 
teljeskörűen lefolytassa, a szükséges adminisztratív teendőket ellássa. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal, 3.) folyamatos 
Felelős: 1.)-2.) -- , 3.) polgármester 

 
 
Napirend tárgya: 
3.2. Tárgy: A védőnői körzetek kialakításáról szóló 6/2015 (II.27.) önkormányzati rendeletben 
meghatározott védőnői körzetek kötelező felülvizsgálata 
 
Darócziné Kozma Judit képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta, 
javasolja elfogadásra. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a védőnői körzetek kialakításáról 
szóló 6/2015. (II.27.) önkormányzati rendeletét az érintett felek bevonásával felülvizsgálta, 
és megállapította, hogy a védőnői körzethatárok módosításának van helye. 

2.) megállapítja, hogy az 1. számú mellékletben foglalt védőnői körzetek módosítását 
tartalmazó dokumentum tartalmát megfelelőnek ítéli, de végleges elfogadás és 
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rendeletmódosítást megelőzően azt véleményeztetés céljából a Nemzeti Egészségbiztosítási 
Alapkezelő Ellátási és Koordinációs Főosztály és a Nemzeti Népegészségügyi Központ 
részére megkívánja küldeni. 

3.) felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2.) pontban foglalt véleményeztetési eljárást 
teljeskörűen lefolytassa, a szükséges adminisztratív teendőket ellássa. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

175/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a védőnői körzetek kialakításáról 
szóló 6/2015. (II.27.) önkormányzati rendeletét az érintett felek bevonásával felülvizsgálta, 
és megállapította, hogy a védőnői körzethatárok módosításának van helye. 

2.) megállapítja, hogy az 1. számú mellékletben foglalt védőnői körzetek módosítását 
tartalmazó dokumentum tartalmát megfelelőnek ítéli, de végleges elfogadás és 
rendeletmódosítást megelőzően azt véleményeztetés céljából a Nemzeti Egészségbiztosítási 
Alapkezelő Ellátási és Koordinációs Főosztály és a Nemzeti Népegészségügyi Központ 
részére megkívánja küldeni. 

3.) felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2.) pontban foglalt véleményeztetési eljárást 
teljeskörűen lefolytassa, a szükséges adminisztratív teendőket ellássa. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal, 3.) folyamatos 
Felelős: 1.)-2.) -- , 3.) polgármester 

 
 
Napirend tárgya: 
3.3. Tárgy: Döntés Ócsa Város Önkormányzat által 2022. évre átadott támogatások 
elszámolásáról szóló belső ellenőri jelentésben foglaltak tudomásul vételéről 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2022. évre átadott támogatások 
elszámolásáról szóló belső ellenőri jelentésben foglaltakat tudomásul veszi, intézkedést azzal 
kapcsolatban nem fogalmaz meg.  
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

176/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
 



7 

 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2022. évre átadott 
támogatások elszámolásáról szóló belső ellenőri jelentésben foglaltakat tudomásul veszi, 
intézkedést azzal kapcsolatban nem fogalmaz meg.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:-- 
 
 
Napirend tárgya: 
4.2. Tárgy: Monor Katasztrófavédelmi Kirendeltség, Dabas Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 
2022. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolója 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Monor Katasztrófavédelmi Kirendeltség, Dabas 
Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2022. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolóját 
elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

177/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Monor Katasztrófavédelmi Kirendeltség, 
Dabas Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2022. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolóját 
elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
4.2. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi közbeszerzési tervének módosítása 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és a módosítást elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testület felé. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) elfogadja Ócsa Város Önkormányzatának 2023. évi közbeszerzési tervének módosítását,  
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban megnevezett közbeszerzési tervben szereplő 

közbeszerzések előkészítésére, továbbá a közbeszerzési terv folyamatos felülvizsgálatára.  
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
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178/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) elfogadja Ócsa Város Önkormányzatának 2023. évi közbeszerzési tervének módosítását,  
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban megnevezett közbeszerzési tervben szereplő 

közbeszerzések előkészítésére, továbbá a közbeszerzési terv folyamatos felülvizsgálatára.  
 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és folyamatos 
Felelős: 1.)--, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.3. Tárgy: A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás létrehozásáról szóló Társulási Megállapodás IV. számú módosítása 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, javasolja elfogadásra. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának IV. számú módosítását a 
melléklet szerinti tartalommal elfogadja, és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

179/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának IV. számú módosítását a 
melléklet szerinti tartalommal elfogadja, és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.4. Tárgy: Döntés a Falu Tamás utca egyes közterületi részének parkosításáról, 
növénybeültetéséről 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, javasolja elfogadásra. Örülnek, 
hogy az emberek szeretnének parkosítani. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra.  
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Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy az Ócsa, Falu Tamás utca Klapka utca és Árok utca közötti szakaszának, 
illetve a Klapka utca és Falu Tamás utca Katolikus templom felé eső közterületi rész 
parkosítását és növénybeültetését a jövőben – az utca frekventált jellege miatt – 
egységesen kívánja kezelni az Ócsa, Falu Tamás utca teljes szakaszára nézve, ugyanis a 
Falu Tamás utcában a vízelvezető árkok felújítása és a zöldfelületek megújítása szinte a 
teljes hosszban – az elkészült Ócsai Bolyai János Gimnázium környezetét kivéve – 
indokoltnak mutatkozik.  

2.) megállapítja, hogy az 1.) pontban foglaltak kapcsán a vonatkozó tervdokumentáció 
elkészítésére sem áll rendelkezésre forrás a 2023. évi költségvetésben. 

3.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.)-2.) pontban foglaltakról a kérelmezőt megfelelően 
tájékoztassa. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

180/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) úgy dönt, hogy az Ócsa, Falu Tamás utca Klapka utca és Árok utca közötti szakaszának, 

illetve a Klapka utca és Falu Tamás utca Katolikus templom felé eső közterületi rész 
parkosítását és növénybeültetését a jövőben – az utca frekventált jellege miatt – 
egységesen kívánja kezelni az Ócsa, Falu Tamás utca teljes szakaszára nézve, ugyanis a 
Falu Tamás utcában a vízelvezető árkok felújítása és a zöldfelületek megújítása szinte a 
teljes hosszban – az elkészült Ócsai Bolyai János Gimnázium környezetét kivéve – 
indokoltnak mutatkozik.  

2.) megállapítja, hogy az 1.) pontban foglaltak kapcsán a vonatkozó tervdokumentáció 
elkészítésére sem áll rendelkezésre forrás a 2023. évi költségvetésben. 

3.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.)-2.) pontban foglaltakról a kérelmezőt megfelelően 
tájékoztassa. 

 
Határidő: 1.)-3.) --- 
Felelős: 1.)-2.)---, 3.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.5. Tárgy: …/2023. (…) önkormányzati rendelettervezet a közösségi együttélés alapvető 
szabályairól és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 4/2013. (III.28.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
.../2023. (....) önkormányzati rendelet a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek 
elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 4/2013. (III.28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 
8. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
 
A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 
4/2013. (III.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 5. § (1) bekezdésének i) pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„{Aki} 

i) közterületen tulajdonosi hozzájárulás, vagy közútkezelői engedély nélkül szilárd burkolatú 
gépkocsibeállót, szilárd burkolatú útpadkát, valamint szilárd burkolatú vagy földárkot létesít, - az 
eredeti állapot saját költségen történő helyreállításának kötelezettsége mellett -  

{közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és kétszázezer forintig terjedő közigazgatási 
bírsággal sújtható.}” 
 

2. § 
 
Az Ör. 5. § (1) bekezdése a következő j) ponttal egészül ki: 
 
„{Aki} 

j) az általa tartott állatot közterületen úgy sétáltatja, hogy nem tartja magánál az állat által okozott 
szennyezés (ürülék) megszüntetéséhez szükséges eszközöket,  

{közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és kétszázezer forintig terjedő közigazgatási 
bírsággal sújtható.}” 
 

3. § 
 
Az Ör. 6. § (3) bekezdésében szereplő „húszezer” szövegrész helyébe az „ötvenezer” szövegrész lép. 
 

4. § 
 
Az Ör. 7. § (1) bekezdésének c) pontjának helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„{(1) Aki közterületen} 
c) használaton kívüli forgalomból kivont, érvényes műszaki vizsga nélküli vagy hatósági jelzés (forgalmi 
rendszám) nélküli járművet 10 napot meghaladó időtartamra – közterület-használati engedély nélkül – tárol, 
elhelyez, 
{közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és kétszázezer forintig terjedő közigazgatási 
bírsággal sújtható.}” 
 

5. § 
 
Az Ör. 7. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(1a) Az a szeszes italt is forgalmazó üzlet, vendéglátóegység üzemeltetője, alkalmazottja, aki nem gondoskodik 
arról, hogy nyitvatartási időben az üzlet vagy a vendéglátóhely bármely bejáratától számított 5 méteres közterületi 
szakaszon szeszes italt ne fogyasszanak, közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és 
kétszázezer forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.” 
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6. § 

 
Az Ör. 7. §-a a következő (1b) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(1b) Aki közterületen nem a saját tulajdonában, üzemben tartásában lévő gépjárművet haszonszerzés céljából, 
üzletszerűen vagy rendszeresen javít, mos, vagy e célból tárol, közösségi együttélés alapvető szabályait sértő 
magatartást követ el, és kétszázezer forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.” 
 

7. § 
 

Az Ör. 10. § (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„(1) Aki 7,5 t, azaz hét és fél tonnánál nagyobb össztömegű járművel Ócsa Város közigazgatási területén, 7,5 t, 
azaz hét és fél tonna súlykorlátozással érintett önkormányzati útra engedély nélkül – Ócsa Város 
Önkormányzatának a  meghatározott össztömeget meghaladó gépjárművek helyi közutakra történő behajtásához 
szükséges behajtási engedély kiadásáról szóló 16/2019. (VIII.1.) önkormányzati rendelet alapján kiállított 
engedély nélkül – behajt, közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és kétszázezer forintig 
terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.” 
 

8. § 
 

Az Ör. 10. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki:  
 
„(1a) Aki 3,5 t, azaz három és fél tonnánál nagyobb össztömegű járművel Ócsa Város közigazgatási területén, 
3,5 t, azaz három és fél tonna súlykorlátozással érintett önkormányzati útra engedély nélkül – Ócsa Város 
Önkormányzatának a  meghatározott össztömeget meghaladó gépjárművek helyi közutakra történő behajtásához 
szükséges behajtási engedély kiadásáról szóló 16/2019. (VIII.1.) önkormányzati rendelet alapján kiállított 
engedély nélkül – behajt, közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és kétszázezer forintig 
terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.” 
 

9. § 
 
Az Ör. 14. § (1) bekezdés a következő f) ponttal egészül ki: 
 
„{(1) Aki} 
f) az általa tartott állattól származó, bármely közösségi használatú területen (pl. út) található szennyeződést 
(ürüléket) nem takarít el, 
{közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és kétszázezer forintig terjedő közigazgatási 
bírsággal sújtható.}” 
 

10. § 
 
Az Ör. 14/B. § (1) bekezdés b) pontjában a „…/2022. (…)” szövegrész helyébe a „11/2022. 
(V.27.)” szövegrész lép. 
 

11. § 
 
Az Ör. a következő 14/C. alcímmel egészül ki: 
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„14/C. Közterületi játszótér, sportpark, Egészségház, valamint a köznevelési és közoktatási intézmények 
területén szeszes ital birtoklásának tilalma, valamint a játszótér és sportpark házirendjének megsértése 

 
14/C. § 

 
(1) Aki 

a) játszótér, vagy sportpark, 
b) Egészségház, 
c) település közigazgatási területén működő köznevelési és közoktatási intézmények területére szeszes italt 

visz be, 
közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és kétszázezer forintig terjedő közigazgatási 
bírsággal sújtható.” 
(2) Aki a játszótéri és sportparkban található eszközt nem a rendeltetésének megfelelően használja – az általa 

okozott kár megtérítése mellett – közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és 
kétszázezer forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható. 

(3) Aki a játszótér, vagy sportpark házirendjét megsérti közösségi együttélés alapvető szabályait sértő 
magatartást követ el, és kétszázezer forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható. 

(4) E rendelkezés értelmében 
a) játszótér: Az ócsai 1126/1 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben az Ócsa, Millennium téren 

található játszótér. 
b) sportpark: Az ócsai 1773/24 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben az Ócsa, Falu Tamás utca 

ócsai 1773/24 hrsz. alatt található sportpark. 
c) Egészségház: Az ócsai 1899/5 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben az Ócsa, Szabadság tér 4. 

szám alatt található Egészségház.” 
 

12. § 
 
Az Ör. 15. § (3) bekezdése a következő g) ponttal egészül ki:  
 
„g) A kiszabott közigazgatási bírságot a megbírságolt elkövető a marasztaló határozat véglegessé válásától 
számított harminc napon belül köteles megfizetni.” 
 
 

13. § 
 
Az Ör. 15. § (3) bekezdése a következő h) ponttal egészül ki:  
 
„h) Az e rendelettel megállapított szankciók végrehajtását a jegyző adók módjára történő behajtás, vagy önálló 
bírósági végrehajtó útján foganatosítja.” 
 

14. § 
 
Az Ör. 15. § (3) bekezdése a következő i) ponttal egészül ki:  
 
„i) Aki a 3-14/C. alcímben foglalt és szabályozott a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást 
elköveti, az természetes személy által elkövetett jogsértés esetén kettőszázezer forint – amelyet az egyes tényállások 
külön-külön rögzítenek -, míg jogi személy és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet által elkövetett jogsértés 
esetén kettőmillió forint közigazgatási bírsággal sújtható.” 
 

15. § 
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Hatályát veszti az Ör. 15. § (3) bekezdésének következő szövegrésze: 
 
 „A kiszabott közigazgatási bírságot a megbírságolt elkövető a marasztaló határozat véglegessé válásától 
számított harminc napon belül köteles megfizetni.” 
 

16. § 
 
Az Ör. a következő 15/B. alcímmel egészül ki:  
 

„15/B. Felelősségi szabályok 
 

15/B. § 
 

(1) A közösségi együttélés szabályainak gépjárművel történő megsértése esetén a jogsértés miatt a jármű 
üzembentartója felel. 

(2) A gépjármű üzembentartója mentesül a felelősség alól, ha: 
a) a gépjármű a jogsértés időpontját megelőzően jogellenesen került ki a birtokából, és ezt a tényt 

közokirattal, vagy a büntetőeljárást kezdeményező irattal igazolja, vagy 
b) a gépjárművet az üzembentartó a jogsértést megelőzően más használatába adta, és ezt teljes bizonyító 

erejű magánokiratba foglalt okirattal, vagy jogszabályban előírt menetlevéllel, fuvarlevéllel igazolja. 
Ebben az esetben a felelősség az igazolt használót terheli. Az okirattal igazolt használó a 
felelősségét nem mentheti ki. 

(3) Nem természetes személy üzembentartó esetén, amennyiben nem áll rendelkezésre adat a jármű 
vezetőjének személyéről, úgy az üzembentartó képviseletére jogosult személy – együttes képviselet esetén 
valamennyi képviseletre jogosult személy egyetemlegesen – felelős. 

 
17. § 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet: 
15/2023. (VII. 5.) önkormányzati rendelet a közösségi együttélés alapvető szabályairól és 
ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 4/2013. (III.28.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 
8. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
 
A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 
4/2013. (III.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 5. § (1) bekezdésének i) pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„{Aki} 
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ii) közterületen tulajdonosi hozzájárulás, vagy közútkezelői engedély nélkül szilárd burkolatú 
gépkocsibeállót, szilárd burkolatú útpadkát, valamint szilárd burkolatú vagy földárkot létesít, - az 
eredeti állapot saját költségen történő helyreállításának kötelezettsége mellett -  

{közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és kétszázezer forintig terjedő közigazgatási 
bírsággal sújtható.}” 
 

2. § 
 
Az Ör. 5. § (1) bekezdése a következő j) ponttal egészül ki: 
 
„{Aki} 

k) az általa tartott állatot közterületen úgy sétáltatja, hogy nem tartja magánál az állat által okozott 
szennyezés (ürülék) megszüntetéséhez szükséges eszközöket,  

{közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és kétszázezer forintig terjedő közigazgatási 
bírsággal sújtható.}” 
 

3. § 
 
Az Ör. 6. § (3) bekezdésében szereplő „húszezer” szövegrész helyébe az „ötvenezer” szövegrész lép. 
 

4. § 
 
Az Ör. 7. § (1) bekezdésének c) pontjának helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„{(1) Aki közterületen} 
c) használaton kívüli forgalomból kivont, érvényes műszaki vizsga nélküli vagy hatósági jelzés (forgalmi 
rendszám) nélküli járművet 10 napot meghaladó időtartamra – közterület-használati engedély nélkül – tárol, 
elhelyez, 
{közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és kétszázezer forintig terjedő közigazgatási 
bírsággal sújtható.}” 
 

5. § 
 
Az Ör. 7. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(1a) Az a szeszes italt is forgalmazó üzlet, vendéglátóegység üzemeltetője, alkalmazottja, aki nem gondoskodik 
arról, hogy nyitvatartási időben az üzlet vagy a vendéglátóhely bármely bejáratától számított 5 méteres közterületi 
szakaszon szeszes italt ne fogyasszanak, közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és 
kétszázezer forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.” 
 

6. § 
 
Az Ör. 7. §-a a következő (1b) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(1b) Aki közterületen nem a saját tulajdonában, üzemben tartásában lévő gépjárművet haszonszerzés céljából, 
üzletszerűen vagy rendszeresen javít, mos, vagy e célból tárol, közösségi együttélés alapvető szabályait sértő 
magatartást követ el, és kétszázezer forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.” 
 

7. § 
 

Az Ör. 10. § (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép:  
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„(1) Aki 7,5 t, azaz hét és fél tonnánál nagyobb össztömegű járművel Ócsa Város közigazgatási területén, 7,5 t, 
azaz hét és fél tonna súlykorlátozással érintett önkormányzati útra engedély nélkül – Ócsa Város 
Önkormányzatának a  meghatározott össztömeget meghaladó gépjárművek helyi közutakra történő behajtásához 
szükséges behajtási engedély kiadásáról szóló 16/2019. (VIII.1.) önkormányzati rendelet alapján kiállított 
engedély nélkül – behajt, közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és kétszázezer forintig 
terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.” 
 

8. § 
 

Az Ör. 10. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki:  
 
„(1a) Aki 3,5 t, azaz három és fél tonnánál nagyobb össztömegű járművel Ócsa Város közigazgatási területén, 
3,5 t, azaz három és fél tonna súlykorlátozással érintett önkormányzati útra engedély nélkül – Ócsa Város 
Önkormányzatának a  meghatározott össztömeget meghaladó gépjárművek helyi közutakra történő behajtásához 
szükséges behajtási engedély kiadásáról szóló 16/2019. (VIII.1.) önkormányzati rendelet alapján kiállított 
engedély nélkül – behajt, közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és kétszázezer forintig 
terjedő közigazgatási bírsággal sújtható.” 
 

9. § 
 
Az Ör. 14. § (1) bekezdés a következő f) ponttal egészül ki: 
 
„{(1) Aki} 
f) az általa tartott állattól származó, bármely közösségi használatú területen (pl. út) található szennyeződést 
(ürüléket) nem takarít el, 
{közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és kétszázezer forintig terjedő közigazgatási 
bírsággal sújtható.}” 
 

10. § 
 
Az Ör. 14/B. § (1) bekezdés b) pontjában a „…/2022. (…)” szövegrész helyébe a „11/2022. 
(V.27.)” szövegrész lép. 
 

11. § 
 
Az Ör. a következő 14/C. alcímmel egészül ki: 
 

„14/C. Közterületi játszótér, sportpark, Egészségház, valamint a köznevelési és közoktatási intézmények 
területén szeszes ital birtoklásának tilalma, valamint a játszótér és sportpark házirendjének megsértése 

 
14/C. § 

 
(1) Aki 

a) játszótér, vagy sportpark, 
b) Egészségház, 
c) település közigazgatási területén működő köznevelési és közoktatási intézmények területére szeszes italt 

visz be, 
közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és kétszázezer forintig terjedő közigazgatási 
bírsággal sújtható.” 
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(2) Aki a játszótéri és sportparkban található eszközt nem a rendeltetésének megfelelően használja – az általa 
okozott kár megtérítése mellett – közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, és 
kétszázezer forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható. 

(3) Aki a játszótér, vagy sportpark házirendjét megsérti közösségi együttélés alapvető szabályait sértő 
magatartást követ el, és kétszázezer forintig terjedő közigazgatási bírsággal sújtható. 

(4) E rendelkezés értelmében 
a) játszótér: Az ócsai 1126/1 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben az Ócsa, Millennium téren 

található játszótér. 
b) sportpark: Az ócsai 1773/24 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben az Ócsa, Falu Tamás utca 

ócsai 1773/24 hrsz. alatt található sportpark. 
c) Egészségház: Az ócsai 1899/5 hrsz. alatt nyilvántartott és természetben az Ócsa, Szabadság tér 4. 

szám alatt található Egészségház.” 
 

12. § 
 
Az Ör. 15. § (3) bekezdése a következő g) ponttal egészül ki:  
 
„g) A kiszabott közigazgatási bírságot a megbírságolt elkövető a marasztaló határozat véglegessé válásától 
számított harminc napon belül köteles megfizetni.” 
 
 

13. § 
 
Az Ör. 15. § (3) bekezdése a következő h) ponttal egészül ki:  
 
„h) Az e rendelettel megállapított szankciók végrehajtását a jegyző adók módjára történő behajtás, vagy önálló 
bírósági végrehajtó útján foganatosítja.” 
 

14. § 
 
Az Ör. 15. § (3) bekezdése a következő i) ponttal egészül ki:  
 
„i) Aki a 3-14/C. alcímben foglalt és szabályozott a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást 
elköveti, az természetes személy által elkövetett jogsértés esetén kettőszázezer forint – amelyet az egyes tényállások 
külön-külön rögzítenek -, míg jogi személy és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet által elkövetett jogsértés 
esetén kettőmillió forint közigazgatási bírsággal sújtható.” 
 

15. § 
 
Hatályát veszti az Ör. 15. § (3) bekezdésének következő szövegrésze: 
 
 „A kiszabott közigazgatási bírságot a megbírságolt elkövető a marasztaló határozat véglegessé válásától 
számított harminc napon belül köteles megfizetni.” 
 

16. § 
 
Az Ör. a következő 15/B. alcímmel egészül ki:  
 

„15/B. Felelősségi szabályok 
 

15/B. § 
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(1) A közösségi együttélés szabályainak gépjárművel történő megsértése esetén a jogsértés miatt a jármű 

üzembentartója felel. 
(2) A gépjármű üzembentartója mentesül a felelősség alól, ha: 

a) a gépjármű a jogsértés időpontját megelőzően jogellenesen került ki a birtokából, és ezt a tényt 
közokirattal, vagy a büntetőeljárást kezdeményező irattal igazolja, vagy 

b) a gépjárművet az üzembentartó a jogsértést megelőzően más használatába adta, és ezt teljes bizonyító 
erejű magánokiratba foglalt okirattal, vagy jogszabályban előírt menetlevéllel, fuvarlevéllel igazolja. 
Ebben az esetben a felelősség az igazolt használót terheli. Az okirattal igazolt használó a 
felelősségét nem mentheti ki. 

(3) Nem természetes személy üzembentartó esetén, amennyiben nem áll rendelkezésre adat a jármű 
vezetőjének személyéről, úgy az üzembentartó képviseletére jogosult személy – együttes képviselet esetén 
valamennyi képviseletre jogosult személy egyetemlegesen – felelős. 

 
17. § 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  
 

 
Napirend tárgya: 
4.6. Tárgy: „Kertváros” Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítása 
 
Darócziné Kozma Judit képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta és 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. jóváhagyja a „Kertváros” Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa által 14/2023. 
(V.25.) sz. határozattal elfogadott Társulási Megállapodásának 1. melléklet szerinti 
módosításait, és a 2. melléklet szerinti – a törzskönyvi nyilvántartásba vétel napjától 
alkalmazandó – egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást, 

2. felhatalmazza a Polgármestert a Társulási Megállapodás aláírására. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

181/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. jóváhagyja a „Kertváros” Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa által 14/2023. 
(V.25.) sz. határozattal elfogadott Társulási Megállapodásának 1. melléklet szerinti 
módosításait, és a 2. melléklet szerinti – a törzskönyvi nyilvántartásba vétel napjától 
alkalmazandó – egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást, 

2. felhatalmazza a Polgármestert a Társulási Megállapodás aláírására. 
 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
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Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.7. Tárgy: …/2023. (…..) önkormányzati rendelettervezet az önkormányzat vagyonáról, a 
vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának 
szabályairól szóló 14/2016. (IX.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre:  
.../2023. (....) önkormányzati rendelet az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás 
rendjéről és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 
14/2016. (IX.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b)-c) pontjában, az 5. § (4) bekezdésében, valamint 18. § (1) 
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
Az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti 
tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályiról szóló 14/2016. (IX.01.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 

2. § 
 
Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 

3. § 
 
Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 

4. § 
 
Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 

5. § 
 
Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 

6. § 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 



19 

 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet: 
16/2023. (VII. 5.) önkormányzati rendelet az önkormányzat vagyonáról, a 
vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának 
szabályairól szóló 14/2016. (IX.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b)-c) pontjában, az 5. § (4) bekezdésében, valamint 18. § (1) 
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
Az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti 
tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályiról szóló 14/2016. (IX.01.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Ör.) 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 

2. § 
 
Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 

3. § 
 
Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 

4. § 
 
Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 

5. § 
 
Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 

6. § 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  
 
 
Napirend: 
4.8. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének .../2023. (....) önkormányzati 
rendelettervezete Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 23/2019. (X. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre:  
.../2023. (....) önkormányzati rendelet Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 23/2019. (X. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 



20 

 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2012. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésben, valamint Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 
el: 
 

1. § 
 
Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
23/2019. (X. 22.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 4. melléklete helyébe e rendelet 
1. melléklete lép.  
 

2. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet: 
17/2023. (VII. 5.) önkormányzati rendelet Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 23/2019. (X. 22.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2012. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésben, valamint Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 
el: 
 

1. § 
 
Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
23/2019. (X. 22.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 4. melléklete helyébe e rendelet 
1. melléklete lép.  
 

2. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
Napirend tárgya: 
4.9 Tárgy: Döntés a védőnői feladatellátáshoz szükséges ingatlan és ingó vagyon jövőbeni 
használatba adásáról 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Elmondja, hogy a védőnői feladatellátás július 1-től az állami 
szférához fog tartozni, konkrétan Ócsa vonatkozásában a Dél-Pest Centrumkórház Országos 
Hematológiai és Infektológiai Intézethez fognak tartozni. Az előterjesztésben szerepelnek a 
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jogszabályi rendelkezések, melyek alapján az Önkormányzat kötelezettsége a feladatellátáshoz 
szükséges ingatlant és ingóságokat rendelkezésre bocsátani és térítésmentesen használatba adni. 
Az egészségházban a védőnők által eddig használt területrész kerül átadásra, ennek kiszámolt m2-
e kerül majd a szerződésbe. ingóságok vonatkozásában még a mai napon is folyamatban van a 
leltározás, de ami rendelkezésre áll, az mellékelten csatolásra került. Ez mind melléklete lesz majd 
a szerződésnek. Az ingatlanhasználat vonatkozásában elmondja, hogy ingyenes, de a rezsit és 
közműdíjakat vissza fogják téríteni, eszköz vonatkozásában pedig a jövőbeni eszközbeszerzés az 
ő feladatuk lesz. Tehát jogszabályi kötelezettség, így javasolja a Képviselő-testület felé, hogy 
hatalmazza fel a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) figyelemmel az egyes egészségügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2022. évi 
LXXIII. törvény vonatkozó rendelkezéseire, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvény (a továbbiakban: Nvtv.) 7. § (1) bekezdésében, az Nvtv. 11. § (13) bekezdésében, 
valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 3/A. § (1) bekezdésében 
foglaltakra úgy dönt, hogy 2023. július 1. napjától határozatlan időre használati díj, illetve 
bérleti díj fizetési kötelezettség nélkül használatba adja a Dél-pesti Centrumkórház – 
Országos Hematológiai és Infektológiai Intézet (a továbbiakban: Használó) részére: 

a) a kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 1899/5 hrsz. alatt nyilvántartott „kivett 
egészségház, udvar” megnevezésű ingatlan felépítmény 2023. június 30. napján 
védőnői feladatok elvégzéséhez helyet biztosító 102,878 m2 hasznos alapterületű 
részét (a továbbiakban: Ingatlanrész), azzal, hogy Ingatlanrész használatához 
fűződő közterheket, közüzemi díjakat, rezsi költségeket a Használó viseli, továbbá 

b) a védőnői feladatellátás biztosításához Ócsa Város Önkormányzata kizárólagos 
tulajdonában lévő valamennyi védőnők használatában lévő mellékelten csatolt 
leltár szerinti ingóságokat. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerint elkészített és jelen napirend 
mellékleteként csatolt „Ingatlan és ingó vagyon ingyenes használatáról és a használat 
során felmerülő költségek elszámolásáról szóló Megállapodás” szövegezésének 
véglegesítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

182/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) figyelemmel az egyes egészségügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2022. évi 
LXXIII. törvény vonatkozó rendelkezéseire, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvény (a továbbiakban: Nvtv.) 7. § (1) bekezdésében, az Nvtv. 11. § (13) bekezdésében, 
valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 3/A. § (1) bekezdésében 
foglaltakra úgy dönt, hogy 2023. július 1. napjától határozatlan időre használati díj, illetve 
bérleti díj fizetési kötelezettség nélkül használatba adja a Dél-pesti Centrumkórház – 
Országos Hematológiai és Infektológiai Intézet (a továbbiakban: Használó) részére: 

a. a kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 1899/5 hrsz. alatt nyilvántartott „kivett 
egészségház, udvar” megnevezésű ingatlan felépítmény 2023. június 30. napján 
védőnői feladatok elvégzéséhez helyet biztosító 102,878 m2 hasznos alapterületű 
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részét (a továbbiakban: Ingatlanrész), azzal, hogy Ingatlanrész használatához 
fűződő közterheket, közüzemi díjakat, rezsi költségeket a Használó viseli, továbbá 

b. a védőnői feladatellátás biztosításához Ócsa Város Önkormányzata kizárólagos 
tulajdonában lévő valamennyi védőnők használatában lévő mellékelten csatolt 
leltár szerinti ingóságokat. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerint elkészített és jelen napirend 
mellékleteként csatolt „Ingatlan és ingó vagyon ingyenes használatáról és a használat 
során felmerülő költségek elszámolásáról szóló Megállapodás” szövegezésének 
véglegesítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és 2023. június 30. 
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.10. Tárgy: A Türr István utca forgalmi rendjének megtárgyalása 
 
Icsó László Csaba képviselő: Elmondja, hogy múlt havi ülésen hoztak egy rendeletet, mely 
szerint egyirányúsítani szeretnék az utcát, de szerinte ez a döntés úgy volt meglapozatlan, hogy a 
lakosok nem lettek megkérdezve. Másnap a Képviselő-testület tagjai kaptak egy olyan aláírt ívet az 
utca lakosaitól, hogy nem szeretnének ezzel együtt élni és javasolják, hogy az egyirányúsítás 
helyett a parkolási gondok megoldása érdekében megállni és várakozni tilos tábla kerüljön 
kihelyezésre. Ezt tegnap a Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta és arra jutott, hogy a 138/2023. 
(V. 31.) számú határozatot hatályon kívül helyezi és várakozni tilos tábla kerül kihelyezésre. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Úgy emlékszik, hogy a lakosok levelében csak megállni tilos tábla 
volt. Gondolkodtak és arra jutottak, hogy a várakozni tilos tábla is elegendő. 
 
Bukodi Károly polgármester: Arra, hogy nem kérdezték meg a lakosokat úgy gondolja, hogy 
egyik pesti kerületben sem kérdezik meg a lakosokat, mikor egyirányúsítják az utcákat. Úgy veszi 
észre, dr. Gallai Zoltán képviselő megváltoztatta a véleményét, mert még legutóbb azt mondta, 
hogy mindenképpen támogatná az egyirányúsítást, ahogyan Budapesten is az egyirányú utcákból 
gyönyörűen és gördülékenyen megy a forgalom és biztonságosan, ugyanúgy itt is megoldható 
lenne. Sokszor jár arra, nagyon rossz parkolni. Nem tudja mi változott azóta. Úgy gondolja, hogy 
semmi új információ nincs, azon kívül, hogy néhány ott lakó aláírta a kérelmet, ez nem a teljes 
lakosság, 3 ház hozzá se járult, illetve van olyan is, aki nem is a Türr István utcában lakik, sőt 
olyan aláíró is van, akinek nincs autója, de ennyire nem menne bele. Kérdezi, hogy mi legyen a 
megvásárolt táblákkal? Ki fizeti ki? Ezt most éppen nem kellett volna megvenni. Nem egy nagy 
tétel, csak ha már a gazdálkodásról beszélnek és, hogy nincs pénze az Önkormányzatnak, akkor 
ez a 120.000 - 150.000 Ft is tétel. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A választópolgárok akarata számára szent, tehát ha ennyien aláírták, 
akkor mindenképpen méltányolni kell. Ezzel, hogy ők maguk javasolják a megállni tilos tábla 
kihelyezését, ők teszik szabaddá az utat. Így még talán jobb helyzet áll elő, mint az egyirányúsítás 
kapcsán. Így sokkal kevesebb autó lesz az úton. 
 
Bukodi Károly polgármester: Rendben. Akkor most várakozni tilos lesz? Mert a lakosok 
megállni tilost kértek, csak mert a kérésük szent. Azért azt gondolják végig, hogy kitesznek egy 
tiltó táblát, amiből fog következni, hogy megy a Közterület-felügyelő és teszi a büntetést. Ki fogja 
eldönteni, hogy a lakos két perce van bent, vagy két órája? A hivatali munkatársnak azzal megy el 
az ideje, hogy a laksokkal vitatkozik? Ennél még az is jobb, ha így hagyják az egészet. Ebből csak 
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az alakul ki, amiből a képviselők kimaradnak, de a hivatal dolgozói, Jegyző úr vagy jómaga 
naponta találkoznak majd a problémával. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Nem kell vitatkozni, KRESZ-ben benne van. Ha öt percet vár és 
még mindig ott áll, akkor megírja a csekket.  
 
Bukodi Károly polgármester: Nem ez a lényeg, hanem egy olyan forgalmi rend alakul ki így. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Ők kérték. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kérdezi, hogy a Tisztelt Képviselő-testület élhetőnek tartja ezt? Ha az 
ő utcájában kerülne úgy kialakításra a forgalmi rend, hogy nem állhatna meg a saját ingatlana 
előtt? Tájékoztatást nyújt arról, hogy nem minden Türr István utcai lakos és tulajdonos írta alá ezt 
a kérést.  
 
Bukodi Károly polgármester: Rendben, ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 138/2023. (V. 31.) számú ÖK 
Határozatát hatályon kívül helyezi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen és 3 ellene szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

183/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 138/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozatát 
hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy az Ócsa, Türr István utcában a jelenleg fennálló kétirányú forgalmi rendet 
rendeli alkalmazni 2023. július 1. napjától kezdődően is, amellyel párhuzamosan 

2.) úgy dönt, hogy az Ócsa, Türr István utca mindkét oldalán az utca teljes hosszán 
„Várakozni tilos” tábla hatályát rendeli alkalmazni,  

3.) felkéri a jegyzőt, hogy a 2.) pontban foglaltak szerint – a KRESZ hatályos 
rendelkezéseinek megfelelően – alakítsa ki a helyszínen a forgalmi rendet és az ehhez 
szükséges forgalmi jelzőtáblákat szerezze be és helyezze ki 2023. július 31. napjáig. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen, 3 ellene és 2 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot elvetette: 
 

184/2023. (VI. 28.) számú ÖK Határozat 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy az Ócsa, Türr István utcában a jelenleg fennálló kétirányú forgalmi rendet 
rendeli alkalmazni 2023. július 1. napjától kezdődően is, amellyel párhuzamosan 

2.) úgy dönt, hogy az Ócsa, Türr István utca mindkét oldalán az utca teljes hosszán 
„Várakozni tilos” tábla hatályát rendeli alkalmazni,  

3.) felkéri a jegyzőt, hogy a 2.) pontban foglaltak szerint – a KRESZ hatályos 
rendelkezéseinek megfelelően – alakítsa ki a helyszínen a forgalmi rendet és az ehhez 
szükséges forgalmi jelzőtáblákat szerezze be és helyezze ki 2023. július 31. napjáig. 

 
Határidő: 1.)-3.) azonnal és 2023. július 31. 
Felelős: 1.)-3.)---, 4.) jegyző 
 
 

5. Interpellációk 
6. Tájékoztatók, közérdekű kérdések, bejelentések és javaslatok 
7. Egyebek  

 
Icsó László Csaba képviselő: Múlt hónapban az Egressy Gábor Kft. FEB-ről beszéltek és 
hoztak egy olyan határozatot, hogy a mérlegben kijavítják azokat a dolgokat, amiket a FEB kért. 
Kérdezi, hogy ez megtörtént-e, mert nem kaptak tájékoztatást erről? 
 
Bukodi Károly polgármester: Megkérdezik. 
 
Balló Benő képviselő: Elmondja, hogy ismét történt baleset a Rákóczi utca és Széchenyi utca 
kereszteződében kihelyezett STOP táblánál, súlyos személyi sérüléssel és jelentős anyagi kárral 
járó baleset történt. Szeretné javasolni a Képviselő-testület felé, hogy gondolja át a fekvőrendőrrel 
való forgalomlassítás lehetőségét. A kereszteződés a legtöbb fogalmi baleset helyszíne, nem tudja 
miért lehet ez. Ennek a fekvőrendőrnek a kihelyezése lenne a legjobb lehetőség, szeretné ezt a 
témát a következő ülésre felvetetni. 
A vasúthálózat tervezése során szó volt arról, hogy áthelyezésre kerül a vasúti átjáró. Kérdezi, 
hogy ide terveztek-e gyalogosátkelőt? Ha nem, akkor jó lenne jelezni, hogy gondoljanak erre és 
tervezzék bele. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Elmondja, hogy a Kiss Ernő és Falu Tamás utca 
kereszteződésben nagyon belóg egy gesztenyefa, illetve a Baross utcában is van egy fa, aminek 
nagyon lelóg az ága és takarja a kilátást. 
Kérdezi, hogy köztisztviselői nap alkalmából a dolgozók kaptak-e jutalmat. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Nem kaptak, kirándulni mennek. 
 
A napirendek megtárgyalását követően a polgármester zárt ülést rendelt el. 
 

k.m.f. 
 
 

 Bukodi Károly Dr. Molnár Csaba 
 polgármester jegyző 
 
 


